Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 10 mars 2026
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 9 septembre 2024 sous réserves d’incidents

VENTE RETIRÉE

Type de bien : Appartement
Mise à prix : 17.000,00 € (dix-sept mille euros)
Localisation : ORANGE (84100)
Adjudication : MARDI 22 OCTOBRE 2024 à 10H30
Avocat poursuivant : Maître Lionel FOUQUET

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES
AU PLUS OFFRANT

Sur la commune d’ORANGE (84100),
Résidence « Les Alouettes », Bat. C 4ème étage, 217, rue du Roussillon,

[...]

Et les 244/10.000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales
Et les 123/1.000èmes des parties communes du Bâtiment C
Le lot 81 : un garage, dans le Bâtiment E
Et les 52/10.000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales
Et les 82/1.000èmes des parties communes du Bâtiment E

Mise à prix : 17.000,00 € (dix-sept mille euros)

VISITE : LE MERCREDI 02 OCTOBRE 2024 DE 11H A 12H SUR PLACE,
effectuée par la SCP MAZE BAUDE, commissaire de justice à Orange, (Tél. : 04 90 34 02 50).

L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 22 OCTOBRE 2024 à 10H30
au Palais de Justice de Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle, à l’audience des saisies